
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.101.2022  

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok . 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie   

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 99 963 474,30 zł 

W tym: zadania zlecone 10 030 412,37 zł 

Wydatki 93 163 506,30 zł 

W tym : zadania zlecone 10 030 412,37 zł 

Nadwyżka w kwocie 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

     6 799 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok 

 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr: 

− 559/2022 z dnia 02 listopada 2022r. dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków 

na kwotę 2 810,89 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie projektu pn."Pod Biało-

Czerwoną", 

− 562/2022 z dnia 03 listopada 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 8 437,11 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu USC i 

dowodów osobistych, 

− 571/2022 z dnia 08 listopada 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 

na kwotę 300,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu Karta Dużej 

Rodziny. 

 

 

Dokonano również przeniesienia wydatków bieżących na wniosek jednostki: 

− Szkoły Podstawowej w Dąbkach z przeznaczeniem m. in. na zakupy (opału), zakup 

usług, książek, na realizację programu wspomagania psychologicznego uczniów (kwota 

26,00 zł) ogółem przeniesienia wynoszą 65 526,00 zł.,  

− Szkoła Podstawowa w Kopnicy ogółem przeniesienia wynoszą 76 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia i zakupy, 

− Urząd Gminy m.in. przeniesienia dotyczą świadczeń rodzinnych na składki naliczane 

od osób pobierających niektóre świadczenia rodzinne. 

 
 

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.101.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 10 listopada 2022  roku

Rozdział Zmiana

5 626,22

75011 8 437,11

8 437,11

8 437,11

75095 -2 810,89

-2 810,89

-2 810,89

300,00

Razem: 5 926,22

300,00

85503 300,00

300,00

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 1



Dział
Paragr

af
Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenie  Nr KW.0050.101.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 10 listopada 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

01008 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

5 626,22

75011 8 437,11

7 131,22

7 131,22

1 219,44

1 219,44

86,45

86,45

75023 10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

75095 -12 810,89

-2 810,89

390,00

390,00

-390,00

-390,00

-2 810,89

-10 000,00

-10 000,00

0,00

75412 0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

0,00

80101 22 000,00

-8 000,00

-20 000,00

12 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-16 000,00

-6 000,00

-10 000,00

93 000,00

40 000,00

53 000,00

9 000,00

9 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 000,00

-1 000,00

500,00

1 500,00

-1 000,00

4,11

4,11

-20 000,00

-20 000,00

-5 500,00

-2 500,00

-3 000,00

21,89

21,89

-21,89

-21,89

-4,11

-4,11

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

80103 -7 000,00

-8 000,00

-2 000,00

-6 000,00

1 000,00

-10 000,00

11 000,00

80113 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

85154 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

300,00

39 233,58

39 233,58

-598,79

-598,79

85502 0,00

-38 000,00

-38 000,00

-634,79

-634,79

85503 300,00

300,00

300,00

0,00

92195 0,00

5,00

5,00

-5,00

-5,00

Razem: 5 926,22

Id: 1715999F-7857-478F-8370-E9E9BFF4BC64. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-17T10:41:04+0100
	Radosław Głażewski




